
UCHWAŁA NR XIII/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice na kadencję 2024 - 2026 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLII/377/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., 
poz. 3292) zmienionej uchwałą Nr IV/49/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z 22 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2024 r., poz. 4416), uchwałą Nr VII/115/2024 Rady Miejskiej w Siechnicach z 17 października 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r., poz. 5307) oraz uchwałą Nr XII/174/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z 20 
lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r., poz. 1076), Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Siechnice na kadencję 2024 - 2026 wybrana zostaje Pani 
Paulina Łabinowicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17493B19-7676-4A91-9BC5-04F052B1EC0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/195/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




